החלטת ועדת האתיקה
בעניין היעדרות חברי הכנסת משיבות הכנסת
בכנס הקיץ של המושב השלישי של הכנסת ה-20, מאי 2017 עד יולי 2017
מיום ג' בכסלו התשע"ח - 21 בנובמבר 2017

הוראות החוק

סעיף 13ד(א)(2) לחוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי"א-1951 (להלן - חוק החסינות) קובע לאמור:

”חבר הכנסת שעשה אחת מאלה יהיה נתון לשיפוטה של ועדת האתיקה של חברי הכנסת:

נעדר משיבות הכנסת ללא הצדק סביר -

(א) תקופה רצופה של חודשיים או יותר, ולעניין זה לא יובאו ימי הפגרה בחשבון; או

(ב) שלישי או יותר מכלל ימי הישיבות שקיימה הכנסת בכנס פלוני, ואולם -

(1) אם הוא סגן שר - שתי חמישיות או יותר מכלל ימי הישיבות כאמור;

(2) אם הוא שר - מחצית או יותר מכלל ימי הישיבות כאמור.”

כנס הקיץ של המושב השלישי של הכנסת ה-20

בכנס הקיץ של המושב השלישי של הכנסת ה-20, מיום י"א באייר התשע"ז (7 במאי 2017) עד יום ז' באב התשע"ז (30 ביולי 2017), קיימה מליאת הכנסת 34 ישיבות.

לפיכך, היעדרות חבר הכנסת מ-12 ימי ישיבות של מליאת הכנסת או יותר, היעדרות סגן שר מ-14 ימי ישיבות או יותר והיעדרות שר מ-17 ימי ישיבות או יותר, מחייבת מתן הצדק סביר.

החלטת ועדת האתיקה

ועדת האתיקה מצאה כי 104 מתוך 120 חברי הכנסת, השרים וסגני השרים מילאו את חובתם להיות נוכחים בישיבות הכנסת בכנס האמור.